
8:30

13:00

競技 組 開始時刻 招集時刻 備考

女子 1組 8:45 8:35

男子 1組 8:50 8:40

女子 2組 8:55 8:45

男子 1組 9:05 8:55

女子 1組 9:15 9:05

男子 2組 9:20 9:10

女子 3組 9:25 9:15

男子 4組 9:35 9:25

女子 3組 9:40 9:30

男子 4組 9:50 9:40

女子 4組 10:05 9:55

男子 4組 10:20 10:10

女子 4組 10:35 10:25

男子 4組 10:50 10:40

女子 4組 11:05 10:55

男子 5組 11:20 11:10

女子 1組 11:35 11:25

男子 1組 11:40 11:30 内2年生2名記録のみ測定

女子 1組 11:45 11:35

男子 1組 11:50 11:40

女子 1組 11:55 11:45

男子 1組 12:00 11:50

女子 1組 12:05 11:55

男子 1組 12:10 12:00

女子 4組 12:15 12:05

男子 3組 12:35 12:25

競技 ピット 開始時刻 招集時刻 備考

4年生 参加者：6名

5年生 参会者：10名

6年生 参加者：11名

4年生 参加者：7名

5年生 参会者：5名

6年生 参加者：10名

2年生 参加者：2名

3年生 参加者：2名

4年生 参加者：3名

5年生 参加者：7名

6年生 参加者：9名

1年生 参加者：1名

2年生 参加者：1名

3年生 参加者：9名

4年生 参加者：11名

5年生 参加者：4名

6年生 参加者：10名

B

A 9:00 8:45

10:00 9:45

11:00 10:45

開会式

閉会式予定

9:00 8:45

部門

5年生

6年生

80mH

100m

1000m

6年生

5年生

6年生

3年生

4年生

1年生

2年生

3年生

4年生

5年生

走幅跳

ジャベリック
ボール投

女子

男子

女子

男子

競技日程

フィールド競技

トラック競技

4×100mR 共通

部門

2


